SCRIPTA

Numéro Scripta : 717

Auteur(s) : Gautier de Pont [prêtre]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1234

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye, par Gautier de Pont, prêtre, d'une rente de quarante sous à Pont

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CLX, p. 180.

Texte établi d'après a

Sciunt presentes et futuri quod ego Walterus de Ponte, presbiter, dedi et concessi, et hac mea presenti carta confirmavi, in perpetuam elemosinam, post decessum meum, pro salute anime mee et antecessorum meorum, Deo et ecclesie Beati Michaelis de Ulteriori Portu, et monachis ibidem Deo servientibus, sexaginta et unum solidos turonensium annui redditus, quos apud Pontem annuatim percipere consuevi, videlicet a Waltero, dicto Pastore, XX solidos ad festum beati Judoci, et quindecim solidos ad festum Omnium Sanctorum, et unam minam avene ad festum sancti Remigii, et a Willelmo Anglico IX solidos ad festum sancti Remigii, et unum caponem ad Natale. Preterea volo quod, si morte preoccupatus fuero, partibus notis vel non notis, mobilia mea, que in quantum possideo vel in posterum, prestante Domino, potero adipisci, ad utilitatem dicte ecclesie et dictorum monachorum voluntate omnino pacifice donavi. Et ut hoc ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi. Actum anno Domini M°. CC°. XXX°. III°. T[estibus] hiis : Willelmo de Toqueville, tunc priore, L. de Augo, supprior, Luca, serviente, et multis aliis.